Ego Innocentius Catholice Ecclesiz episcopus.

Ego Guillelmus Pranestinus episcopus.

Ego Mattheeus Albanensis episcopus.

Ego Gerardus cardinalis presbyter tituli Sancte

p Crucis in Jerusalem.

Ego Anselmus presbyter cardin. tit. Lucinge.
Ego Luciferedus presbyter titul. Vestins.
Ego Lucas presbyter tit. SS. Joannis et Pauli.
Ego Guido indignus sacerdos.
Ego Aro presbyler tit. 8. Anastasiz.
Ego Gregorius diaconus cardin. SS. Sergii et
Bacchi.
Ego Guido diaconus cardin. SS. Cosme et Da-
mian.
.Ego card. diaconus S. Adriani.
‘Datum Pisis per manum Aimerici S. Romane
Ecclesie diacon. - cardinalis et cancellarii, v1 Idus
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Januarii, indict. xa, Incarnationis Dominicee anno A possessionis preevaricator redire ad locum proprium

1138 (49), pontificatus domni Innocentii II papa
anno v.
CLXVIII.

Bulla qua privilegia monasterii Scheningensis con-
frmantur.

(Anno 1135, Jan. 28.)

[FavLxe, Codex Tradit, Corbeiensium, p. 661.)

InnocENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis GoTBscaLco praposito et fratribusin Sche-
ningensi ecclesia Beati Laurentii canonicam vitam
professis tam preaesentibus qusm futuris in perpe-
tuam.

Officii nostri nos hortatur auctoritas religiosos vi-
ros fraterna charitate diligere, et quee a fratribus
nostris rationabiliter invenerimus conslituta, apo-
slolicee sedis muninime roborare. Significastis siqui-
dem nobis quod frater noster Reinhardus bonee me-
morize Alberstadensis episcopus Scheningensem lo-
cum in quo prius quaedam sanctimoniales nequiter
conversantes, cum neque in spiritualibus, neque in
temporalibus aliquem fructum inibi facerent, sed
potius utpote absque regula et ratione “viventes per
diversas terras huc illucque discurrerent, propter
utilitatem personarum et carum male conversalio-
nem, communicato fratrum suorum consilio, exinde
ipsas amoverit et ibidem regulares canonicos esse
decreverit. Sed quia idem locus constituendis fra-
trum officinis incongruus existebat, eidem fratri no-
stro saniori consilio visum esse claustrum ipsuan de
peiori loco in quamdam curiam suam, quam habebat
in Scheningensi villa, utilitatis intuitu, transmutare,
ea tamen consideratione habita ut ecclesia illa anti-
qua cum omnibus ad eam pertinentibus sub eorum-
dem fratrum potestate maneret, et perpetua ditione
ac dispositione consisteret. Nos igitur, dilecti in Do-
mino filii, vestris rationabilibus desideriis annuentes,
quod a preedicto fratre nostro Reinardo bone recor-
dationis episcopo super eadem re factum esse co-
gooscitur auctoritate apostolica confirmamus, et fu-
turis temporibus ratum esse sancimus. Slatuimus
eliam ut ordo canonicus qui secundum beali Augu-
stini Regulam in vestra ecclesia noscitur inslitutus,
ibidem, cooperante Domino, inviolabiliter observe-
tur. Quaecunque praeterea bona, quaseunque posses-
siones imprasentiarum juste et canonice possidetis,
queecunque etiam in futurum concessione pontificum,
liberalitate regum vel principum, seu oblatione fi-
delium, seu aliis justis modis poteritis adipisci, apo-
siolicee sedis patrocinio munientes, eadem vobis
firma et illibata in perpetuum manere decernimus.
Prohibemus etiam ut nulli fratrum vestrorum post
factam in eodem loco professionem, absque libera
prapositi et fratrum licentia, ecclesiam vestram re-
linquere, et ad alium locum liceat pertransire, nec
aliquis episcoporum, abbatum, priorum vel aliqua
persons eum retinere presumal, sed tanquam sue